

PRELIMINARY PRODUCT SPECIFICATION

PRODUCT : Frozen (IQF) Mozzarella Cheese cut in julienne
Art.nr : NA
Product type : Mozzarella Cheese

DESCRIPTION
Cubed 4 (±2) * 4 (±2) * 20 (±4) mm

INGREDIENTS

Mozzarella (EU)			
Pasteurised cows milk	+/- 99.35%	EU	
Salt	+/- 0.6%	EU	
Microbial Rennet	+/- 0.03%	EU	
Starter	+/- 0.02%	International	

ALLERGENS

Milk, lactose

PROPERTIES

Colour : white
Structure : half firm
Flavour : salty, sourish aromatic taste

CHEMICAL & NUTRITIONAL DATA

Dry matter	: 46.0 %	+/- 3,0 %
Fat	: 22,0 %	+/- 2,0 %
SAFA	: 16 %	+/- 2,0%
MUFA	: 6.0 %	+/- 1,0%
PUFA	: <1 %	
TFA	: <1 %	
Proteins	: 21.0 %	+/- 2,0%
Carbohydrates	: 0.2 %	+/- 0,2%
(Of which sugars)	: 0,2 %	+/- 0,2%
Salt	: 0.6 %	+/- 0,3%
Energy	: 280	+/-25 kcal / 100g
	: 1.175	+/- 100 kJ / 100g

MICROBIOLOGICAL PROPERTIES

(only valid in its original packaging)

Yeast and moulds	: < 10.000/g
Enterobacteriaceae	: < 1.000/g
E-coli	: < 1.000/g
Salmonella	: not detectable in 25 g
Listeria monocytogenes	: not detectable in 25 g

PACKAGING

Type : Bleu bag pe
Weight : 1 kg bags / 10 bags in a box / 80 boxes on a pallet
Pallet : Plastic pallet

SHELF LIFE & STORAGE CONDITIONS

365 days frozen -18°C
Use within 3 days from defrosting in closed packaging, once open use within 24 hours

APPROVAL SIGNATURE :
Dieter Kuijl (CEO)

APPROVAL SIGNATURE:
Kristof De Backer (QA)

QUALITY SYSTEM

IFS Certificate	Yes
BRC Certificate	Yes
ACS Certificate	No
Halal certificate	Yes
Kosher certificate	No
EC approval number	NL Z 4084 EC

SUITABLE FOR

Vegan	No
Vegetarian	Yes
Halal	Yes
Kosher	No
Coeliacs	Yes

ADDITIVES REGULATION

In compliance with regulation EC1333/2008

GMO STATEMENT

This product is free from genetically modified organisms as defined in regulation EC 1829/2003 and its amendments (EC1981/2006, EC 298/2008 and EC 1830/2006)

This product is free of ionized products and nanomaterials.

CONTAMINANTS

Dioxine, Pac and pcb	according to EC 1881/2006 and EC 1259/2011
Heavy metals	according to EC 1881/2006, EC 231/2012, EC 1333/2008, EC 98/93/EG and EC 2015/1005
Veterinary residue	according to EC 37/2010, EC1820/2015
Radioactivity	according to EC 996/2012, EC 594/2012, EC 1881/2006 and EC 1048/2009
Residual pesticides	according to EC 396/2005
Melamine	according to EC 1135/2009, EC 594/2012, EC 1881/2006
Ochratoxine / aflatoxine / fumonisines /deoxynivalenol	according EC 1881/2006

FOREIGN PARTICLES

Metal detection	FE 2,5 mm / Non FE 3 mm / RVS (316) 4,5 mm
Control glass, wood and plastic	Internal procedures

PACKAGING

The product complies with the primary packaging according EC10/2011, EC 2023/2006, EC 1935/2004 and EC94/62

Approval signature :
Dieter Kuijl (CEO)

Approval signature :
Kristof De Backer (QA)